Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pesawaran Nomor 661 Tahun 2025 diatur tentang: 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pesawaran Nomor 
Urut 2 (dua) Hj. NANDA INDIRA B, S.E., M.M. dan ANTONIUS MUHAMMAD ALI, S.H. 
dengan perolehan suara sebanyak 128.715 (Seratus Dua Puluh Delapan Ribu Tujuh 
Ratus Lima Belas) suara atau 59,26% (Lima Puluh Sembilan Koma Dua Puluh Enam 
Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 
Kabupaten Pesawaran Periode Tahun 2025 – 2030 pada Pemungutan Suara Ulang 
Kabupaten Pesawaran Tahun 2025 sebagai Tindak Lanjut Putusan Mahkamah